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kwietnia

Na zaproszenie Zakładu Pracy Chronionej SUBOR w Staszowie marszałek Adam Jarubas
będzie gościem uroczystości XXV – lecia założenia firmy.

W Starachowicach po raz pierwszy zostaną wręczone Honorowe Nagrody Gospodarcze
Starosty Starachowickiego „Żelazny Pierścień” za zasługi na rzecz rozwoju powiatu
starachowickiego. W uroczystej gali weźmie udział marszałek Adam Jarubas. Honorowa
Nagroda „Żelazny Pierścień” przyznawana jest firmom za wybitne osiągnięcia na polu
działalności gospodarczej. Wyróżnieni przedsiębiorcy otrzymają statuetkę przedstawiającą
powiększony sygnet żelazny z obręczą, autorstwa starachowickiego rzeźbiarza Leszka
Drożdża.

                                                                 ***
W I Liceum Ogólnokształcącym w Skarżysku – Kamiennej wicemarszałek Jan Maćkowiak
weźmie udział w otwarciu Świętokrzyskiego Turnieju Bocce Olimpiad Specjalnych. W
turnieju weźmie udział 80 zawodników z całego województwa świętokrzyskiego.
Organizatorami zawodów są: Oddział Regionalny OS Świętokrzyskie, Klub Olimpiad
Specjalnych Tornado, a współorganizatorami Klub Olimpiad Specjalnych Tacy Sami,
Warsztat Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu Tęcza w Skarżysku i I Liceum
Ogólnokształcące w Skarżysku.

                                                                ***
Uczniowie Gimnazjum nr 1 im. Stefana Żeromskiego w Piekoszowie będą mogli poszerzyć
swoją wiedzę dotyczącą władzy samorządowej dzięki „Lekcji o Samorządzie”. Spotkanie z
udziałem Agaty Binkowskiej, członka Zarządu Województwa odbędzie się w Urzędzie
Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego.

Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa weźmie udział w konferencji otwierającej
projekt Świętokrzyskiej Akademii Edukacji Kulturowej. Konferencja odbędzie się w
Wojewódzkim Domu Kultury im. J. Piłsudskiego w Kielcach. Świętokrzyska Akademia
Edukacji Kulturowej to nowatorski projekt realizowany przez WDK oraz ŚCDN w oparciu o
Bardzo Młodą Kulturę – ogólnopolski program zainicjowany przez Narodowe Centrum
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Kultury. Projekt będzie realizowany przez najbliższe 3 lata.

Niedziela
Wicemarszałek Jan Maćkowiak weźmie udział w uroczystym zakończeniu XI
Międzynarodowego Wyścigu Kolarskiego „Szlakiem walk mjr Hubala” w Końskich, gdzie
odbędzie się finałowy etap wyścigu. Wyścig kolarski „Szlakiem walk mjr Hubala” ma swoją
wieloletnia tradycję. Pierwszy raz został rozegrany w 2000 r. a jego pomysłodawcą był,
srebrny medalista Igrzysk Olimpijskich w Seulu – Andrzej Sypytkowski.
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